libenti concedere et petentium desideriis congruum impertiri suf-

fraginm. Eapropter, dilecti in Domino filii Maure et Ugo abbates,

uestris rationabilibus postulationibus clementer annuimus et mo-

nasteria saneti Michaelis de Plaiano et beati IVIichaelis de Salue-

nero, quibus authore Domino pr^sidetis, apostolic^ sedis priuilegio

communimus. Statuentes, ut quascunque possessiones
,

quQCunque

bona eadem monasteria iuste et canonice possident aut in futurum

concessione pontificum, liberalitate regum uel principum, oblatione

fidelium seu aliis iustis modis prestante Domino poterunt adipisci,

uobis uestrisque successoribus iirma et illibata permaneant. Huic

quoque decreto adiicimus, ne nnquam uos uel successores uestri

absque licentia Vallis Umbrosani abbatis, qui pro tempore fuerit,

ad episcopale officium pr^sumatis accedere, ne forte bona eorumdem
monasteriorum seruorum Dei usibus deputata hac occasione aliquod

exterminium patiantur. Prohibemus etiam, ne archiepiscopo aut

episcopo licentia pateat absque Vallis Umbrosani abbatis con-

cessione monachos inde toUendi ad aliud officium promouendos

aut aliqua de causa, inuito eodem abbate, quemlibet de fratribus

ipsius loci ad aliam ecclesiam transferendos. Si quis sane fratrum

eorumdem locorum ad regimen alterius ecclesi^ fuerit assumptus,

in monasteriis ipsis nullam ulterius habeat potestatem, nisi qualem

pr^decessores sui inibi habuerunt, qui pr^fuere ecclesi§, ad quam
fuerit ipse translatus. Obeuntibus uero uobis aut uestrorum quo-

libet successore, nullus ibi qualibet surreptionis astutia seu uio-

lentia pr^ponatur, nisi quem abbas Vallis Umbrosanus secundum

Dei timorem elegerit ordinandumque pr^viderit. Liceat etiam

uobis uestrisque successoribus atque fratribus clericos cuiuscunque

ordinis de quolibet episcopatu ad uos transire uolentes cum rebus

suis propriis ad conuersionem suscipere et absque aliquorum epi-

scoporum aut aliarum personarum contradictione monasticum habitum

iuxta sanctorum patrum regulas ei tradere. Nihilominus etiam eo-

rumdem locorum fratribus sit facultas, tarn monachos quam con-

uersos, clericos uel laicos, liberos aut seruos eidem monasterio sub-

ditos iudicare absque prohibitione uel molestia cuiuslibet eccle-

siasticQ aut secularis etiam potestatis. Porro ordinationes mona-

chorum uel clericorum, qui ad sacros gradus fuerint promouendi,

et aliqua ecclesiastica sacramenta a quocumque malueritis catho-

lico suBcipietis episcopo, nullusque episcoporum abbates aut mo-